para Ordenha, de autoria do Prefeito Municipal. O relator Vanderlei Oliveira do Amaral, emitiu parecer favorável,
e os demais vereadores acompanharam o parecer

Projeto de Lei Ne4,964/2025 - Autoriza Abertura de Crédito Adicional Especial no valor de RS170.000,00 (Cento e
Setenta Mil Reais) no orçamento vigente, de autoria do Prefeito Municipal. O relâtor Vanderlei Oliveira do
Amaral, emiüu parecer favorável, e os demais vereadores acompanharam o parecer.

Projeto de Lei Ne 4.965/2025 - Autoriza Abertura de Crédito Adicional Especial no valor de R$96.899,00 (Noventa

e Seis Mil e Oitocentos e Noventa e Nove Reais), de autoria do Prefeito Municipal. O relator Vanderlei Oliveira do
Amaral, emiüu parecer favorável, e os demais vereadores acompanharam o parecer.

Projeto de Lei ne 4.96612025 - Autoriza Abertura de Crédito Adicional Especial no valor de RS100.000,00 (Cem